
UCHWAŁA NR XIII.64.2019
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr III.16.2014 Rady Gminy w Otyniu z dnia 19 grudnia 2014 r. w sprawie 
przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Otyń na lata 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz.506 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr III.16.2014 Rady Gminy w Otyniu z dnia 19 grudnia 2014 r. w sprawie 
przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Otyń na lata 2014-2020 w rozdziale Cel operacyjny 2.1 Poprawa 
i modernizacja infrastruktury technicznej Gminy Otyń wprowadza się pkt. 4 o treści: „Budowa sieci 
wodociągowych w miejscowościach: Ługi i Niedoradz”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Aneta Smolicz

Id: B89208AC-1F42-4DCB-8A32-812E0656F094. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z aplikowaniem o dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej budowy sieci
wodociągowych w miejscowościach Ługi i Niedoradz konieczne jest ujęcie przedmiotowej inwestycji
w Strategii Rozwoju Gminy Otyń na lata 2014-2020.

Id: B89208AC-1F42-4DCB-8A32-812E0656F094. Podpisany Strona 1




